CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

Gabinete do Presidente

PROPOSIÇÃO DE LEI N° 178/05

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO
CUL TURAL AMIGOS DE CACHOEIRA DO CAMPO - AMIC.

A Mesa da Câmara Municipal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que a Câmara Munici al a i ROPOSIÇÃO DE LEI:

Art. 3°-

de dezembro de 2005.

Registrada e publica nesta Secretaria, em 14 de dezembro de 2005.

j .\\AAA..:.., VL
t'~-.'\ \) 4-.. 4 t

essé Albino da Silva
Diretor Geral

Projeto de Lei n" 205105
Autoria: Flávio Andrade

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645